E.M.G. NV
Zanussi kookplaat gas ZGH62414XS
Artikelcode : ZIZGH62414XS
Zanussi ZGH62414XS. Kleur van het product: Roestvrijstaal,
Apparaatplaatsing: Ingebouwd, Breedte kookplaat: 60 cm. Sudder
brander/kookzone: 1000 W, Normale brander/kookzone: 2000 W, Grote
brander/kookzone: 3000 W. Soort bediening: Draaiknop, Controle positie:
Rechtsboven. Aangesloten lading (gas): 8000 W, AC-ingangsspanning:
220 - 240 V, AC-ingangsfrequentie: 50 - 60 Hz. Breedte: 594 mm, Diepte:
510 mm, Snoerlengte: 1,1 m
€ 269,99
Kenmerken
Kastontwerp: Ingebouwd
Kleur van het product: Roestvrijstaal
Apparaatplaatsing: Ingebouwd
Breedte kookplaat: 60 cm
Type kookplaat: Gaskookplaat
Aantal branders/kookzones: 4
Aantal gaspitten: 4
Sudder brander/kookzone: 1000 W
Type brander/kookzone 1: Regulier
Positie brander/kookzone 1: Links achter
Voedingsbron brander/kookzone 1: Gas
Vermogen brander/kookzone 1: 2000 W
Normale brander/kookzone: 2000 W
Diameter brander/kookzone 1: 70 mm
Kookzone 1 vorm: Rond
Grote brander/kookzone: 3000 W
Type brander/kookzone 2: Groot
                                1 / 3
E.M.G. NV
Positie brander/kookzone 2: Links voor
Voedingsbron brander/kookzone 2: Gas
Diameter brander/kookzone 2: 100 mm
Kookzone 2 vorm: Rond
Vermogen brander/kookzone 2: 3000 W
Type brander/kookzone 3: Regulier
Positie brander/kookzone 3: Rechts achter
Voedingsbron brander/kookzone 3: Gas
Diameter brander/kookzone 3: 70 mm
Kookzone 3 vorm: Rond
Vermogen brander/kookzone 3: 2000 W
Ingebouwd display: Nee
Type brander/kookzone 4: Sudderen
Positie brander/kookzone 4: Rechts voor
Voedingsbron brander/kookzone 4: Gas
Diameter brander/kookzone 4: 54 mm
Kookzone 4 vorm: Rond
Vermogen brander/kookzone 4: 1000 W
Vorm sudderpit/kookzone: Rond
Sudderbrander/kookzone diameter: 54 mm
Vorm gewone pit/kookzone: Rond
Reguliere brander/kookzone diameter: 70 mm
Vorm grote pit/kookzone: Rond
Grote brander/kookzone diameter: 100 mm
Aantal gelijktijdig te gebruiken kookzones: 4
Materiaal pannensteun: Geglazuurd
Sudder brander/kookzone: 1000 W
Normale brander/kookzone: 2000 W
                                2 / 3
E.M.G. NV
Grote brander/kookzone: 3000 W
Aantal gelijktijdig te gebruiken kookzones: 4
Materiaal pannensteun: Geglazuurd
Hittesensor bescherming: Ja
Soort bediening: Draaiknop
Controle positie: Rechtsboven
Ingebouwd display: Nee
Snoerlengte: 1.1 m
Electronische ontsteking: Ja
Makkelijk schoon te maken: Ja
Aangesloten lading (gas): 8000 W
Aangesloten lading (elektrisch): 8000 W
AC invoer frequentie: 50 - 60 Hz
AC invoer voltage: 220 - 240 V
Breedte: 594 mm
Diepte: 510 mm
Snoerlengte: 1.1 m
Installatie compartiment breedte: 550 mm
Installatie compartiment diepte: 470 mm
Installatie compartiment hoogte: 43 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3